
 
 УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

 VI  СЕСІЯ   VII  СКЛИКАННЯ 

     

РІШЕННЯ № 803 

14.12.2017  м. Хуст 

 
Про внесення змін до Програми підтримки 

соціально-незахищених верств населення 

міста на 2017-2019 роки 
 

Відповідно до п.1.22 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія міської ради 
 

в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни до Програми підтримки соціально-незахищених верств 

населення міста на 2017-2019 роки затвердженої рішенням Хустської міської ради 

V сесії  VII скликання від 22.12.2016 року №497 «Про затвердження Програми 

підтримки соціально-незахищених верств населення міста на 2017-2019 роки», 

виклавши  в новій редакції, а саме: 

1.1. Розділ 7 « Фінансове забезпечення» викласти в такій редакції: 

Фінансування міської програми соціального захисту населення проводиться за 

рахунок коштів загального фонду міського бюджету всього по рокам: 
Напрямки підтримки 

 

2017 2018 2019 

І.Матеріальні допомоги 981400 1000000 1000000 

ІІ.Пільги почесним 

громадянам м.Хуст 

224000 250000 250000 

ІІІ.Компенсаційні 

виплати за пільгові 

перевезення міським 

автотранспортом 

1034200 1090000 1090000 

ІV. Оплата послуг із 

санаторно-курортного 

лікування окремих 

категорій громадян . 

 

60000 80000 80000 

Всього 

 

2299600 2420000 2420000 

Це  рішення є невід’ємною частиною до рішення   Хустської міської ради V сесії  

VII скликання від 22.12.2016 року №497 «Про затвердження Програми підтримки 

соціально-незахищених верств населення міста на 2017-2019 роки» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку міста, планування бюджету та фінансів. 
 

 

СЕКРЕТАР  РАДИ                                                                                     В. ЕРФАН 


